
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

TOMADADE PREÇOS Nº 021/2019-TP

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, torna público O resultado do
julgamento das propos'as da Tomada de Preços 021/2019—TP, que tem por objeto a Contratação de empresaespecializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de empreitada por preço global, de obra depavimentação em paralelepípedo de ruas do BaitTo Cardeais, no município de Jaguaruana, Estado do Ceará,

&
conforme a seguir: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM , ME, CNPJ 22.853.186/0001-64: R$ 58.854,76 ,# vencedor; Zº colocado; LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS, CNPJ
07.191.777/0001-20, R$ 62,616,67, Jaguaruana, Ceará, 30 de agosto de 2019. Natanael Barbosa Claudio.Presidente da CPL.

Jaguaruana, Estado do çe ' 30/09/2019.

Natana I esa C Áudio
Presidente da Com 5

Praca Adolfo Franciscoda Rocha, 404, Cenlro. Jaguaruana—CE. CEP 62 1323-000zmmnas n n ,cms .mncmcmmm na WVEREssAms . PESSOAJUlecA



»

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOSPÚBLICOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2019-TP

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em 14/08/2019 foi publicado no lianelógrafo da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos oresultado do julgamento de Habilitação e Propostas de Preços da Tomada de Preços nº 021/2019-TP, que tem
como objeto Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de
empreitada por preço global, de obra de pavimentação em paralelepípedo de ruas do Bairro Cardeais, no
município de Jaguaruana, Estado do Ceará..

PraçaAdolfo Franclsoada Rocha, 404, Centro. JaguaruanarCE, CEP 52323000emmvs n n .cms, ”moradomm na [NTERESSADOS , PEsscA mmm






